ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАIШЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от I4. 02. 20I7 № 35I-ПЗС -------
г. Екатеринбург

О назначении на должность
мирового судьи Свердловской
области Ишениной Е.В.

В соответствии со статьей 5 Закона Российской Федерации «О статусе
судей в Российской Федерации», статьей 5 Закона Свердловской области
«О мировых судьях Свердловской области» и статьей 163 Регламента Зако
нодательного Собрания Свердловской области Законодательное Собрание

Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отказать в назначении Ишениной Елены Владимировны на должность

. мирового судьи судебного участка № 1 судебного района, в котором создан
Невьянский городской суд Свердловской области.

Председатель

Законодательного Собра

171.lп-рнк

Л.В.Бабушкина